

خبرنگاران ما باید بدانند که در برابر هجمه دشمن ایستاده‌اند و اگر وظیفه خود را به درستی انجام دهند می‌توانند خود را همکار زینب کبری (س) بدانند.

سیاست دشمن بدبین و ناامید کردن جوانان از انقلاب است؛



سید احمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان گفت:

مقام معظم رهبری اخیراً با صدور فرمان جهاد تبیین یک حرکت همگانی در راستای مبارزه با دشمن را آغاز کردند تا بر مبنای آن در برابر هجمه شیطان‌نابکارانه و خائنه‌ای که دشمنان اسلام در عرصه‌های رسانه‌ای، فضای مجازی و اطلاع‌رسانی برپا کرده‌اند هر فرد از جامعه ما مکلف باشد تا واقعیت‌ها را به‌طور روشن تبیین کند.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

در این جهاد که یک فرمان ضروری است مبارزان و مدافعان خط مقدم، تبار مقدس خبرنگارانی هستند که این فرمان رهبری را اجرا می‌کنند.

علم‌الهدی، دروغ‌پردازی در خبر، تحلیل‌های مغرضانه، وارونه‌نشان دادن حقایق و بزرگنمایی مشکلات را چهار راهبرد دشمن در جنگ رسانه‌ای با انقلاب اسلامی دانست:

سوژه این سیاست خصمانه تأثیرگذاری فراگیر بر ملت ایران است تا به‌وسیله مزدوران دشمن که در داخل کشور از آزادی سوءاستفاده می‌کنند علاوه بر ملت‌های دنیا، جوانان ما نیز نسبت به انقلاب بدبین و ناامید شوند.

امام جمعه مشهد گفت:

مسئله گرانی ارزاق، فشارهای معیشتی و سایر چالش‌های اقتصادی از جمله مشکلاتی است که امروزه وجود دارد اما در مقابل، پیشرفت‌هایی هم برای ما حاصل شده که از دیپلماسی اقتصادی و صادرات گرفته تا سالم‌سازی اقتصاد و مبارزه با فساد از جمله آن‌هاست و بدیهی است که وقتی دولت بخواهد از جیب 4 هزار نفر، درآمدهای نامشروع را خارج کند و به جیب 75 میلیون نفر واریز کند جماعات مفسد و رانت‌خواران آرام نخواهند گرفت تا سوءاستفاده‌هایی را که تاکنون داشته‌اند از راه دیگری تأمین کنند. در این شرایط رسانه‌های دشمن در فضای مجازی با جدیت سیاستی را دنبال می‌کنند که نشان دهد هیچ پیشرفتی حاصل نشده و در مقابل این‌ها ما هم یک صف به‌هم‌پیوسته و توانمند در داخل کشور داریم که شامل خبرنگاران است. خبرنگاران وظیفه دارند که با هجمه رسانه‌های دشمن مقابله کنند. خبرنگاران در خط مقدم جهاد تبیین قرار دارند اما جهاد تبیین توسط رهبر معظم انقلاب بر همه آحاد ملت تکلیف شده تا هرکس که قلم در دست دارد و در فضای مجازی فعالیت دارد در مقابل سم‌پاشی‌های دشمن مقاومت کند و حقایق را آن‌طور که واقعیت دارد برای مردم تبیین نماید. مردم هم باید به اخباری که در رسانه‌های داخلی وجود دارد اعتماد کنند اما اخباری که منبع آن رسانه‌های معاند خارجی است، قابل اعتماد نیست.

نماینده مجلس خبرگان رهبری گفت:

خبرنگاران ما باید بدانند که در چنین موقعیت خطیری در برابر هجمه دشمن ایستاده‌اند که اگر وظیفه خود را به درستی انجام دهند می‌توانند خود را همکار زینب کبری (س) بدانند زیرا کار عقیده بنی‌هاشم نیز اطلاع‌رسانی بود و توانست با خطبه‌ای که در کوفه و شام خواند، یک زد و خورد نظامی را به یک انقلاب همه‌جانبه تبدیل کند.

برچسب‌ها: [رسانه](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]